Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Белоярская средняя общеобразовательная школа № 14»

(МБОУ «Белоярская СОШ № 14»)

N° 49 ^ '

Свердловская область, п. Татарский

О назначении ответственного
за реализацию проекта «Родительский контроль
за организацией горячего питания детей»

о / 09 Ш З
ПРИКАЗ

На основании МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией питания детей в
общеобразовательных организациях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместителя директора по УВР Сокольникову Ю.Я. назначить ответственной за
реализацию проекта «Родительский контроль за организацией горячего питания детей».

Е.В. Кокоулина